

राष्ट्रीय उन्नत विनिर्माण प्रौद्योगिकी संस्थान समविश्वविद्यालय (विशिष्ट श्रेणी)

हटिया राँची - 834 003 (झारखण्ड)

NATIONAL INSTITUTE OF ADVANCED MANUFACTURING TECHNOLOGY Deemed to be University (Distinct Category) Hatia, Ranchi - 834 003 (Jharkhand)

No. NIAMT/ACAD/GEN/174/24-25/342

Date:12/08/2024

स्चना/NOTICE

विषय: एन.आई.ए.एम.टी. में एंटी रैगिंग दिवस और एंटी रैगिंग सप्ताह का आयोजन। Sub: Observance of Anti Ragging Day and Anti Ragging week in NIAMT.

एन.आई.ए.एम.टी. के सभी छात्रों की जानकारी के लिए यह सचित किया जाता है कि संस्थान 12/08/2024 को एंटी रैगिंग दिवस और 12/08/2024 से 18/08/2024 तक एंटी रैगिंग सप्ताह मना रहा है। सप्ताह के दौरान आयोजित होने वाले कार्यक्रम की अनुसूची इस प्रकार है:

It is notified for information of all students of NIAMT that the Institute is observing Anti Ragging Day on 12/08/2024 and Anti Ragging Week from 12/08/2024 to 18/08/2024. The Schedule of event to be organized during the week is as under:

आयोजन Event	दिन/समय Day/Time	कार्यक्रम का स्थान Venue
एंटी रैगिंग दिवस का उद्घाटन	12/08/2024 (05:00 PM)	सभागार
(निदेशक द्वारा संबोधन)		Auditorium
और स्किट/प्ले Anti Ragging Day		
Inauguration (Address by the Director) and Skit/Play		
नारा एवं निबंध लेखन	13/08/2024 (3:00 PM - 05:00 PM)	व्याख्यान कक्षा,दूसरी मंजिल,
प्रतियोगिताएँ Slogan and Essay		प्रशासनिक भवन
Writing Competitions		Lecture Hall, 2 nd Floor, Administrative Building
पोस्टर बनाना और लोगो डिजाइन	14/08/2024 (03:00 PM -	जीमखाना
करना Poster Making and Logo	05:00 PM)	Gymkhana
Designing		
कार्यशाला/संगोष्ठी/वीडियो की	16/08/2024 (03:00 PM -	व्याख्यान कक्ष,दूसरी मंजिल,
स्क्रीनिंग/पुरस्कार वितरण	05:00 PM)	प्रशासनिक भवन
Workshop/Seminar/Screening of Videos/ Prize distribution		Lecture Hall, 2 nd Floor, Administrative Building

दिनांक 16/08/2024 को दोपहर 03 बजे से शाम 05 बजे तक कक्षाएं निलंबित रहेंगी। सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे दिए गए समय सारणी के अन्सार कार्यक्रमों में भाग लें। प्रत्येक



राष्ट्रीय उन्नत विनिर्माण प्रौद्योगिकी संस्थान समविश्वविद्यालय (विशिष्ट श्रेणी)

हटिया राँची - 834 003 (झारखण्ड)

NATIONAL INSTITUTE OF ADVANCED MANUFACTURING TECHNOLOGY Deemed to be University (Distinct Category) Hatia, Ranchi - 834 003 (Jharkhand)

स्थापित ESTD, 1966

प्रतियोगिता (प्रथम, द्वितीय और तृतीय) के विजेताओं को उचित पुरस्कार से सम्मानित किया जाएगा और सभी प्रतिभागियों को प्रमाणपत्र देकर प्रोत्साहित किया जाएगा।

Classes will be suspended on 16/08/2024 from 03 PM to 05 PM. All students are requested to attend and participate in events as per given schedule. The winners of each event (1st, 2nd and 3rd) shall be recognized with a suitable reward and all participants shall be encouraged with certificates.

सुमीत राज

सहायक क्लसचिव Asst. Registrar (Academics) समन्वयक - जिमखाना Coordinator - Gymkhana

वितरण Distribution:

- 1. एन.आई.ए.एम.टी. के सभी छात्र All Students of NIAMT
- 2. एस.एफ.यू. (जिमखाना) के अध्यक्ष और सदस्य आवश्यक कार्यवाही हेत् Chairman and Members of SFU (Gymkhana) - for necessary action
- 3. लेखा अनुभाग अनुमोदन के अनुसार अग्रिम के वितरण के लिए। Accounts Section - for disbursal of advance as per approval.
- 4. आधिकारिक सूची के अन्सार सभी संकाय, अधिकारी और कर्मचारी जानकारी के लिए All Faculty, Officers and staffs as per official list - for information
- 5. जानकारी के लिए निदेशक कार्यालय और रजिस्ट्रार कार्यालय Director's Office and Registrar's Office for information
- 6. नोटिस बोर्ड, संबंधित फाइल और गार्ड फाइल Notice Board, Concerned File and Guard File